
 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 

CONSILIUL LOCAL 
 

 
 

H O T Ă R Â R EA  Nr. 56  
din 31 iulie 2014 

 
pentru aprobarea Regulamentului privind schimbul de locuinţe  

aflate în proprietatea Statului Român şi în administrarea Consiliului Local  
precum şi a celor aflate în proprietatea municipiului Câmpulung Moldovenesc 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară 

din 31.07.2014; 
  Având în vedere: 

                    - Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată 
la nr. 13396 din 10.07.2014; 
                    - Raportul Compartimentului asociaţii de proprietari din cadrul Primăriei Municipiului 
Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 13397 din 10.07.2014; 

  - Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local ; 
                     - Prevederile art. 868 alin.2 şi art. 1763 din Legea nr. 287/2009 - Codul civil, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

   În temeiul art. 36  alin (2)  lit.c), alin. (6) lit.a)  pct. 17, art. 45, art. 47 şi art. 49 din 
Legea nr.215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă Regulamentul privind schimbul de locuinţe aflate în proprietatea 
Statului Român şi în administrarea Consiliului Local precum şi  a celor aflate în proprietatea 
municipiului Câmpulung Moldovenesc, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.  

Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, 
va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 
 

 
 

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Tîmpescul-Piticar Vasile 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


